令和 4 年１1 月吉日

会員各位

八戸地区病院薬剤師会

会長 中村 一成

第 470 回 八戸地区病院薬剤師会薬学例会の開催について

Web 開催のお知らせ（詳しくは裏面をご確認ください）

拝啓

時下、会員皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、『第 470 回 八戸地区病院薬剤師会薬学例会』は、COVID-19 の感染症拡大の影響に伴い、web 形

式で開催いたします。         敬具

記

   日 時 ： 令和 4 年１月 19 日（水） 18：30～20：30

   配 信 会 場  ： 八戸パークホテル １階 「マグノリア」

TEL：０１７８-43-1111 031-8570 八戸市吹上 1-15-90

 総合司会 ： 青森労災病院 中村 一成先生

講 演  Ⅰ   『 糖尿病用剤ツイミーグ錠 500 ㎎ について 』

                                       （18：30 － 19：00）

演者 大日本住友製薬株式会社 東北支店 青森営業所 坂下 雅彦 氏

座長 青森労災病院 中村 一成先生

講 演  Ⅱ  『 イメグリミンへの期待 』

                                          （19：00 － 20：30）

演者 弘前大学医学部附属病院 内分泌内科・糖尿病代謝内科

                           講師 松橋 有紀 先生

座長 五戸総合病院 薬剤科 薬剤長 若田部 修 先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位シール 1 単位を交付します。

※視聴するには事前登録【締切 1 月 18 日】が必要となります。別紙ご参照ください。

※参加費として\1000（会員）、\3000（非会員）、日病薬会員は\1500 を徴収致します。

 薬学実習生は参加できません。

振り込み先は次ページをご参照ください。

※当日は参加証明として、入退出時間をログでご確認いたします。

参加時は、ご自身のお名前にてご参加いただけますようお願い申し上げます。

なお、当日の視聴ログは研修単位取得の申請のみに使用させていただきます。

※日病薬単位申請にあたり、キーワードが必要となります。終了時にキーワードを入力してください。

JPALS コード：

共催 ： 青森県病院薬剤師会

八戸地区病院薬剤師会

大日本住友製薬株式会社

重要

研修単位取得方法と参加費振り込み

およびご視聴方法について

単位取得について、以下の点にご注意の上、事前登録をお願い申し上げます。

【お申込み・お振込み 締め切り：1 月 18 日（火）】

〇WEB 事前登録には、二次元コードをカメラで読み込んで必要事項をご入力いただくか、

下記メールアドレス宛に、以下の情報をお送りいただきたく存じます。

※氏名・メールアドレス・ご所属・フリガナ

会員区分（①八戸地区病院薬剤師会会員②非会員③他地域日病薬会員④その他）

日病薬会員番号・研修シール（要・不要）・研修シール送付先住所

◆事前登録用二次元コード

◆アドレス： tadashi-shoji@ds-pharma.co.jp

※個人情報は他の目的に使用する事、ならびに第三者に提供・開示する事は一切ございません。

〇参加費振込方法 ※振込は 12 月 9 日以降にお願いいたします。

参加費（会員￥1,000、非会員￥3,000、他地域日病薬会員￥1,500）を下記口座にお振込ください。

青森銀行 鮫支店 普通口座 3041683  名義：八戸地区病院薬剤師会 会長 中村 一成

・振り込み手数料は受講者負担となります

・振込人名の前に必ず研修識別コード「Ａ01」を付記してください。「Ａ01」+「名前」+「所属」

の順でお願いします。（例：Ａ01 ハチノヘタロウ ロウサイビョウイン）

・参加費を施設でまとめて振り込みする場合は振込者、施設名、参加者全員の名前と振込日を下記

アドレスに送信してください。青森労災病院 医薬品情報室 pharm@aomorih.johas.go.jp

【 視聴方法（当日） 】
＜事前確認＞

  ご登録頂きましたメールアドレスに、前日までに招待メールを送付致します。

＜当日＞

『パソコンでご視聴の場合』

  ①招待メールに記載の URL をクリック頂き、

  メールアドレス/お名前（フルネーム）をご入力の上、ご視聴下さい。

『スマートフォン・タブレットの場合』

①視聴当日までに、最新の Zoom アプリをインストールして下さい。

②招待メールに記載の URL をクリック頂き、

 メールアドレス/お名前（フルネーム）をご入力の上、ご視聴下さい。

大日本住友製薬株式会社 東北支店 青森営業所

東海林 匡史

E-mail: tadashi-shoji@ds-pharma.co.jp

     ℡: 080-4653-9652